
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

70202

87000454
87000823

795401C
795421C

 
 

schwarz
schwarz

96 Blatt
96 Blatt

90 g/qm
90 g/qm

A5
A5

blanko
kariert

 

87000457
87000455

795405C
795402C

 
 

grau
rot

96 Blatt
96 Blatt

90 g/qm
90 g/qm

A5
A5

blanko
  

87000453
87000456

79540C
795404C

 
 

beige
blau

96 Blatt
96 Blatt

90 g/qm
90 g/qm

A5
A5

blanko
  

Notizbuch AGE BAG

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Notizbuch AGE BAG, schwarzNotizbuch AGE BAG, rot

Notizbuch AGE BAG, grauNotizbuch AGE BAG, blauNotizbuch AGE BAG, beige

Notizbuch  AGE BAG, broschiert,  DIN A5
• Maße: 148 x 210 mm
• flexibler Einband aus Kunstleder
• Velinpapier 90 g/qm


