

## Notizbuch AGE BAG, broschiert, DIN A5 • Maße: 148 x 210 mm • flexibler Einband aus Kunstleder • Velinpapier 90 g/qm



Notizbuch AGE BAG, beige



Notizbuch AGE BAG, blau



Notizbuch AGE BAG, grau



Notizbuch AGE BAG, rot

Notizbuch AGE BAG, schwarz

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Notizbuch AGE BAG	blanko	A5 A5	90 g/qm 90 g/qm	96 Blatt 96 Blatt	beige blau		79540C 795404C	87000453 87000456
	blanko	A5 A5	90 g/qm 90 g/qm	96 Blatt 96 Blatt	grau rot		795405C 795402C	87000457 87000455
	blanko kariert	A5 A5	90 g/qm 90 g/qm	96 Blatt 96 Blatt	schwarz schwarz		795401C 795421C	87000454 87000823